bu3Hec

Pe3nuk I'yapmar 'atmaxMaTOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®MO  Pe3snuk I'ynmemat ['anraxmMaToBHA

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  23-03-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHCIekms OegepanbHOM HamoroBoi cimyx0sl Ne 18 mo Pecy6uke Tatapctan
perucrpauuu

IaTa 01-08-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

74.1

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOU [esaTenbHOCTE B obtacTu IIpaBa, ﬁyXTaHTeQCKOFO yiyeTa "’
AVIWTd; KOHCYJIBTUPDOBAHKE T10 BOITPOCAM KOMMep‘-IeCKOfI
OedATeJIbHOCTHU Y VIIPDABIIEHWA IIPENNPUATHEM

165705749286
312169008300046
183445740
(4210015)

(9D
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