

Резник Гульшат Галиахматовна

Карточка предпринимателя

ФИО	Резник Гульшат Галиахматовна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	23-03-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 18 по Республике Татарстан
Дата исключения	01-08-2013

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
74.1	Основной	Деятельность в области права, бухгалтерского учета и аудита; консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления предприятием

Реквизиты

ИНН	165705749286
ОГРН	312169008300046
ОКПО	183445740
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	(91)